
色 容量 場所 色 台数 場所

上手袖 黒 4 上手袖

（T型） 黒 40 上手袖

上手袖 黒 2 上手袖

（T型） 白 8 上手袖

上手袖 黒 2 上下袖

（20A-C型） 白 12 上下袖

上手袖

（T型） 10m 4 上手袖

上手袖 5m 6 上手袖

（20A-C型） 3m 3 上手袖

上手袖 10m 10 上手袖

（T型） 5m 19 上手袖

上手袖 3m 20 上手袖

（T型） 39 上手袖

上手袖 (KISS) 36 上手袖

（T型） (KISS) 40 上手袖

上手袖 6 上手袖

（T型） 各５ 上手袖

色 容量 場所 色 数量 場所

黒 1kw シーリング 黒 24 上手袖倉庫

黒 1kw シーリング 黒 49 上手袖倉庫

黒 575w シーリング 黒 20 上手袖倉庫

黒 1kw １サス/２サス

黒 1kw １サス/２サス 3400～7000 1 上手袖

ロースタンド

その他

色差枠（8in）カネ

名称

T-20AC 変換

２０AC-T 変換

30AC-T

T-T（キャプタイヤ）

30AC-30AC

T-T（クロロプレン）

T-T　2又

シュート棒（アルミ3段）

色差枠（8in）紙

色差枠（6in）紙

30AC-T　2又

平行-T / T-平行

3連トンボ

オベタ

アクセサリー・ケーブル在庫表

名称

バンドア  (8in)

ハンガー

白

黒

照明 移動機材　在庫表

台数

白

東芝製　フレネル

FQ         (KISS)

名称

東芝製　トツ

TS-CI
4

4

6

4

14

RDS製　フレネル

白

黒
AQF-10R

TS-CI

東芝製　トツ

照明 常設機材　在庫表

台数

フットライト

東芝製
6

PAR　６４ （N）

松村製

２灯ミニブルート

東芝製

TS-FI

丸茂製　フレネル

黒

黒

白

1kw

1kw

1,2kw

8

2

1kw

0,5kw

1kw

0,5kw

1.5kw

ソースフォー 436
黒 575w 4

ETC製

ソースフォー 419 アイリス付

AQS-10R

名称

AQF-10R 10/10

AQS-10R

2

5/4

14

12PAR 64 （N）


